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PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

Libochovice-Roudnice n.Labem-Hostka-Stéti
Zastavka: Libochovice,zel.zast.mésto

Min.

Zastavka

V¥ Libochovice,zel.zast. mésto

2
4
6
6

Libochovice,aut.nadr.
Libochovice,cukrovar
Radovesice
Radovesice,naves

8 Zaboviesky n.OhFi

22
24
26
27
28
29
30

Budyné n.Ohti,Bfezany n.Ohfi
Budyné n.Ohfi,Kostelec n.Ohfi
Budyné n.Ohfi,Roudni¢ek

Budyné n.Ohfi,Vrbka

Budyné n.Ohfi,skola

Budyné n.Ohfi,Prazska

Budyné n.Ohfi,zel.st.

Budyné n.Ohfi,Pisty

Dusniky

Budyné n.Ohfi,NiZzebohy
Prestaviky

Prestavlky,rozc.1.0
Dusniky,Cerp.st.

Roudnice n.L.,Podlusky,9.kvétna
Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradni
Roudnice n.L.,Na Kole¢ku
Roudnice n.L.,sidli§té

Roudnice n.L.,nemocnice

Zéna

721
721

729
729
775
771
771

771
771

771
771
773
771
772
772
773
661
661
661

661

L\ T s B

Plati od 01.04.2025 do 13.12.2025

Min.

32
35
36
39
40

74
76

DOPRAVA

USTECKEHO

Zastavka, pokracovani Zéna
Roudnice n.L.,Purkyriovo nam. 661
Roudnice n.L.,aut.nadr. 661
@ Roudnice n.L.,zel.st. 661
@ Roudnice n.L.,Bezdékov $kola 661
@ Roudnice n.L.,Chel¢ického 661
@ Roudnice n.L.,Masny primysl 661
@ Stéti,Hnévice,predmosti 651
@ Stéti,Cihelna § 651
@ Steti,zav. @ 651
@ Hostka,Na vyhlidce [ 654
@ Hostka @ 654
@ Hostka,zel.st. [§ 654
@ Vrbice,Mastifovice,rozc. 656
@ Vrutice,Svarenice,Vrbicka 655
@ Vrbice 656
@ Vrbice,Vetla 656
@ Brzanky,rozc. 668
@ Kyskovice,Hamracek,rozc. 667
@ Kyskovice 667
@ Védomice,rozc.0.7 667
@ Védomice, most 664
@ Védomice 664
@ Védomice,Zavadilka,Na Prihonu 664

nejede pres zastavky Radovesice; Zabovfesky n.Ohfi; Budyné& n.Ohfi,Bfezany n.Ohfi; Budyné& n.Ohfi,Pisty; Dusniky
nejede pres zastavky Radovesice,naves; Budyné n.Ohfi,Kostelec n.Ohfi az Budyné n.Ohfi,Skola; Budyné n.Ohfi,Pisty;

5 13A
6
7| O1A 30@C
8| 13@C
9| 28C 30@C
10
11 33C
12| 28B
13 31@C 30@C
14| 26B
15 31@C 30C
16/ 27B
17 32C 30C
18
19 29C 30C
Poznamky:
[ cislo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych
zastavkach je uznavan také Tarif PID)
@ do takto oznaCenych zastavek jedou pouze shodné
oznacené spoje
A nejede pies zastavky Radovesice,naves; Budyné
n.Ohfi,Kostelec n.Ohfi az Budyné n.Ohfi,Skola;
Budyné n.Ohfi,Nizebohy az Dusniky,Cerp.st.
B
C
Dusniky
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢&. 552685 Stéti-Hostka-Roudnice n.Labem-Libochovice

Vseobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

10 ROPRAVA

USTECKEHO

- LET KRAJE

855/2



